PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N' 589, DE 05 DE MAIO DE 2016.

CANCELA CEDÊNCIA DA
SERVIDORA ROBERTA NUNES
MEDEIROS DE PINHO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO o memorando n° 399/2016 da Secretaria Municipal de
Educação e Desporto;

RESOLVE;

Art. Io. Cancelar a cedência da servidora Roberta Nunes Medeiros De Pinho,
Professora, matrícula n° 2767-7, nível 3, classe D, a contar de 18 de abril de 2016, devendo
retomar da-Secretaria Estadual de Educação para a Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

José Cláudío Ferreira Martins \ I '
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos cinco (05) dias do mês maio do ano
dois mil e dezesseis (2016).

pesafixado

Rcgistre-se e publique-se

"Nicole Patron Porto
Secretária de Administração